

بهروز سورن: جمهوری اسلامی و تاخت و تاز در دنیای مجازی



بسیاری از نیروهای ارتش سایبری وابسته به سپاه پاسداران و بسیج علنی نیستند. این نوع از فعالیت حتی در مقام مزدوری و خدمت به حاکمان ولی اما در انظار عمومی و بخودی خود ناپاک است. تعرض به حقوق انسانها برای حرف زدن و اندیشیدن در هر شکل آن ناپسند است. هم از اینروست که متخصصین این ارتش خود را علنی نمی کنند. حتی برخی از رهبران آن نیز مخفی هستند و جز نامی از آنها در گزارشات و یا مصاحبه ها یافت نمیشود

.....

جهادگران اینترنتی یا تروریستهای دنیای مجازی – بخش چهارم

گفته میشود که علم پزشکی ایران در دوران جنگ هشت ساله با عراق پیشرفتهایی دوچندان داشته است. دلایل این پیشرفت ها نیز نیازها و فعالیتهای ضروری برای مداوای زخمی شدگان و قربانیان پرشمار این جنگ خانمانسوز بوده است. از جمله جراحی های مغزی که مجروحان بسیاری را در بر گرفته است. طبیعی است که تعدد و حجم نیازمندی ها به عمل جراحی مغز مجروحان جنگی در زمینه پیشرفت تجربی دانش پزشکی در ایران تأثیرات بسزائی داشته است.

در بستر فعالیتهای مجازی نیز پیدایش اینترنت کابوس جمهوری اسلامی بوده است و سانسور و سرکوب مخالفان رژیم از جمله تلاش های روزمره عوامل و وابستگان به نظام بشمار میرفته است. بنابر این نیرو گذاشتن در چنین زمینه هائی و خرج انرژی برای حاکمان ضروری بوده و هست.

چنانچه در نظر بگیریم که در حال حاضر بسیجی ها و اطلاعاتی های رژیم مبارزه علیه آزادی بیان و وبلاگنویسان را در دستور کار روزانه خود دارند و از این طریق نان شب! میخورند، به اهمیت و نقش والای وبلاگنویسی و آگاه گری پی میبریم. هک وبلاگ ها و رسانه های مخالفان و منتقدان نظام اصلی ترین وظیفه متعلقان به ارتش سایبری و نهادهائی از جمله جهادگران عرصه مجازی است.

این نیروها که در تبلیغات رژیم خودجوش، غیر وابسته، سربازان حسین و ... خوانده میشوند و گویا در راه رضای خدا کار میکنند اما نیروئی مزدورند. مزدور از اینجبهت که بابت خوش خدمتی خود در بارگاه نظام ولانی پاداش و مواجب پنهان و عیان دریافت میکنند. برای همایش هایشان از الف بسم الله! تا ی زرد سازماندهی و تدارک دیده میشود. زیارت های مجانی! خرج راه و اطراق و... را امدادهای غیبی!! میبردارند. همچنین گفته شده است که بسیجی های وبلاگنویس به پاس خدمات اینترنتی خود(بخوانید هک کردن رسانه ها و امیل ها) ساعتی هفت هزار تومان دریافت میکنند.

درباره نیات اصلی این نهاده و ارگانها معمولاً اظهار میشود که فعالیتهای دفاعی است و این دفاع برای مقابله با هجوم فرهنگی غرب صورت میپذیرد. حال آنکه طرح و تصویر جبهه جهادگران عرصه مجازی خلاف آنرا ثابت میکند.

مرجع وبلاگنویسان پایگاههای بسیج سراسر کشور در سردر وبلاگ خود مینویسد: امروز اولویت اصلی کشور مقابله با جنگ نرم دشمن است.

تصویری را که در بالای صفحه ملاحظه میکنید گویای نیات و مقاصد پلید این جبهه و نامنی و دست اندازی کردن به رسانه ها در سراسر دنیاست.

سرمایه گذاری حکومتیان در زمینه محدود کردن و سانسور مجاری خبری آزاد بسیار گل و گشاد است. رهبر خامنه ای دست افسران سایبری را آنقدر باز میگذارد که فرمان پیدا کردن راه و روش تخریب در ارتباطات آزاد را بعهده خود آنها گذاشته و طبیعی است که امکانات و افری را نیز از کیسه مردم کشورمان به آنها اختصاص میدهد.

خامنه ای: حالا شما جوانانی که گفتیم نرم هستید خوب، خوتان بگردید و نقش را پیدا کنید!

به نقل از مشرق:

سردار همدانی همچنین به فعالیت‌های سپاه تهران بزرگ در زمینه جنگ سایبری اشاره کرد و با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از 2 هزار وبلاگنویس در این زمینه سازماندهی شده‌اند، گفت: افسران جنگ سایبری ما در آینده نزدیک عملیات آفند فرهنگی خود را نیز آغاز خواهند کرد ضمن آنکه ما دو مرکز جنگ سایبری را نیز در تهران فعال کرده‌ایم.

وی با اینکه تعداد مجروحان در جنگ سایبری بیش از جنگ سخت خواهد بود تصریح کرد: در جنگ نرم زمینه حضور همه هست و ما باید بتوانیم در آن حملات گسترده‌ای را انجام دهیم.

در جایی دیگر:

سردار جلالی در ادامه به عنوان نمونه‌ای از نهادها و سازمان‌های موفق در حوزه توسعه فضای وب مثبت و فارسی زبان به سازمان بسیج مستضعفین اشاره کرد و افزود: سازمان بسیج مستضعفین با شعار 10 میلیون بسیجی 10 میلیون وبلاگ در حال فعالیت است و اکنون شاهد آن هستیم که طی چندین ماه گذشته رشد بسیار قابل توجهی در این حوزه داشته‌ایم.

محمدرضا صالح معاون فرهنگی تبلیغی جامعه المصطفی العالمیه میگوید:

در عرصه تبلیغ در محیط مجازی برنامه ویژه ای برای جشنواره امسال داریم؛ امروزه مقابله با جبهه استکبار مقابله در عرصه سایبری و فضای مجازی است بحمدالله در سطح حوزه های علمیه و جهان اسلام استعداد خوبی در این زمینه وجود دارد و در مجموع تحقق شعار هر طلبه یک وبلاگ از اهداف بلند امسال این جشنواره است

تلاشهای همه جانبه برای مسدود کردن آزادیخواهان و قلم بدستان خواه نا خواه بر تجربیات و توانمندی های مزدوران رژیم افزوده است. تنها در پیشبرد یکی از پایگاههای هک و تهاجم به رسانه های داخلی و خارجی برنامه های کامپیوتری مجانی در اختیار دهها هزار بسیجی قرار داده اند تا خود را آماده وارد شدن به عرصه مبارزه!!! سایبری نمایند.

، آموزش کامپیوتر، اینترنت و وبلاگ نویسی به اعضای بسیج بوده است. در چارچوب همین پروژه، برای ده ها هزار نیروی بسیجی کلاس های آموزشی رایگان برگزار شده و هزاران وبلاگ برای آنها ایجاد شده است تا در آنها به فعالیت بپردازند

از اینجهت میتوان در نظر گرفت که جمهوری اسلامی و ارتش سایبری آن در حال حاضر توانمند است و میتواند در شمار بهترینها در عرصه جهانی در نظر آید. این نتیجه گیری اما سوای فیل هوا کردن های مسئولان اطلاعاتی تبلیغاتی رژیم است.

بسیاری از نیروهای ارتش سایبری وابسته به سپاه پاسداران و بسیج علنی نیستند. این نوع از فعالیت حتی در مقام مزدوری و خدمت به حاکمان ولی اما در انظار عمومی و بخودی خود ناپاک است. تعرض به حقوق انسانها برای حرف زدن و اندیشیدن در هر شکل آن ناپسند است. هم از اینروست که متخصصین این ارتش خود را علنی نمی کنند. حتی برخی از رهبران آن نیز مخفی هستند و جز نامی از آنها در گزارشات و یا مصاحبه ها یافت نمیشود.

تصاویری که در لینک زیر می بینید مربوط به جهادگران مجازی باصطلاح غیر وابسته و خودجوش است که در همایشی صد نفره در مشهد شرکت داشتند. این افراد همراه سایر (همایش دهندگان) در نقاط دیگر از جمله همایش قم بعدها بخشی از ارتش سایبری را تشکیل دادند.

<http://propicnet.com/fa/users/browse.php?username=cjf>

وظایف و برآمد این همایش از سوی برگزارکنندگان در گزارش همایش جنگ نرم، اینگونه نقل شده است.

در این همایش، چندین کارگروه تخصصی پیرامون ابتلائات فضای اینترنت، آفت‌های اجتماعات مجازی، روش‌های مبارزه در جنگ نرم، آموزش‌های تخصصی امنیتی ویژه فعالیت در فضای سایبر و همچنین حلقه‌های گفت‌وگو و پرسش و پاسخ با حضور علما و متخصصین برگزار شد.

پیامد تمرکز، سازماندهی و سرمایه گذاری رژیم در مبارزه با آزادی بیان و تخریب رسانه ها و دنیای آزاد ارتباطات را میتوان در نقل قولی از مدیر اجرایی گوگل دریافت. قطعاً منابع غنی و سرشار طبیعی از جمله نفت و گاز کشورمان امکانات مالی و تدارکاتی عظیمی را در اختیار این باندهای باصطلاح خودجوش قرار میدهد.

مدیر اجرایی گوگل میگوید:

در مصاحبه با سی‌ان‌ان: "ایرانی‌ها، به دلایلی که به درستی برای ما روشن نیست، به طرز غیرمنتظره‌ای در جنگ سایبری با استعداد هستند. بنابراین به وضوح آنها در آینده، تهدیدی برای امنیت سایبری به شمار خواهند رفت.

برای اطلاع ایشان باید گفت که جمهوری اسلامی و متخصصان مواجب بگیرش هر کجا که گفتگو از سرکوب اندیشه و شکستن قلم باشد از خود تبحر نشان میدهند و عطش وافری در این زمینه دارند.

وی در همین ارتباط به نفوذ ایران به فضای مجازی دانمارک اشاره کرد و گفت که ایرانی ها توانسته اند از طریق هک هوشمندان، کنترل رفت و آمد اطلاعات اینترنتی را به دست بگیرند. به گفته او هکرها موفق شده بودند مسیر حرکت اطلاعات در دانمارک را به سمت ایران منحرف کنند و بار دیگر به دانمارک بازگردانند

تمرکز فعالیت های تهاجمی در دنیای مجازی هنوز و بطور کامل ایجاد نشده است. در سال 1390 تشکیلاتی رسمی در ایران به نام 'قرارگاه دفاع سایبری' تشکیل شده که زیر نظر 'سازمان پدافند غیرعامل' قرار دارد، که سازمانی زیر نظر ستاد کل نیروهای مسلح است. و نشاندهنده آن است که هنوز معضل چندمرکزی بودن این عملیات ها حل نشده است.

بهروز سورن

Sooren001@yahoo.de

www.gozareshgar.com